

ISO 9001 Nedir?

Bu standarda uygun olarak işletmelerinde gereklilikleri sağlayan firmaların denetlenerek uygun görülmesi durumunda aldıkları sertifikaya «ISO 9001 Belgesi» denilmektedir.

ISO 9001 Standardı?

«ISO 9001 Standardı» ISO (Uluslararası Akreditasyon Organizasyonu) tarafından geliştirilen bir kalite yönetim standardıdır.

ISO 9001 Belgesi Ne İşe Yarar?

«ISO 9001 Belgesi» somut veriler elde edebilmek adına, soyut düşünceleri yazılı duruma getirerek; planlama, uygulama, denetleme ve sürekli geliştirme sağlar.

ISO 9001 Belgesi Kalite Hedefleri

İşletmeler de kalıcı ve sürekli bir hafıza meydana getirirken, firma içerisinde yer alan birbirine bağlı hangi bölüm, proses ve departman yer alıyorsa tamamı belirlenerek net olarak belirlenir ve her aşama planlı olarak işletilerek sabit ama durağan olmayıp sürekli yükselen bir kalite hedefi ortaya konur.

ISO 9001 Belgesi Amaçlar

Kaliteyi sürekli kılmak, ulaşılabilir amaçlar belirlemek ve bu amaçları aynı odak hedefimizde gerçekleştirebilmek amacıyla tüm personel ile paylaşarak ortak bir misyona doğru hareket ediyor olmak kalitenin bir gereği ve neticesidir.

ISO 9001 Belgesi Nasıl Alınır?

ISO 9001 Belgesi almak için yapılması gerekli olan öncelikle ISO 9001 standardının işletmede uygulanması için bir sorumlu personel ataması yapılmasıdır.

ISO 9001 Belgesi Nasıl Alınır?

Bu personel ataması ISO 9001 sözlüğünde kalite yönetim temsilcisi ataması olarak ifade edilmektedir.

ISO 9001 Kalite Yönetim Sorumlusu?

Kalite yönetim sorumlusu belirlenmeden ISO 9001 sistemini yürütebilmek mümkün olmamaktadır. Bu nedenden ötürü ISO 9001 sertifikası alma yoluna girmeden önceki ilk başlangıç adımı kalite yönetim sorumlusu olacak personelin seçilmesidir.

ISO 9001 Belgesi Almak?

Kalite yönetim sistem altyapısı oluşturulduktan sonra sistemde büyük hatalar yapılmamış ise bu durumda ISO 9001 belgesi almak için artık bir engel kalmamış demektir.

ISO 9001 BELGESİ ALMAK İÇİN YAPILMASI GEREKENLER NELERDİR?

Eğer konuya vakıf iseniz veya kalite yönetim sorumlusu olarak atamış olduğunuz personeliniz ISO 9001 sisteminin nasıl kurulacağını biliyor ise o halde kendi sisteminizi kendiniz gerçekleştirebilirsiniz.

ISO 9001 Danışmanlık Ücreti

Bir kalite yönetim sorumlusu ataması gerçekleştirdiyseniz böyle bir durumda Adl Belge olarak sizlere cüz'i bir ücretle kalite yönetim sistemi kurulum danışmanlığını verebiliriz

ISO 9001 Eđitimleri

Kalite ynetim sorumlusuna vereceđimiz ISO 9001 eđitimleriyle sistem kurulumunu en dşk maliyetle gerekleřtirmiř olursunuz.